
 
    Chojna, dnia 26.11.2015 r.  

ZZDW.6/391/pu-24/2/2015 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dot.: zamówienia pn. Remont nawierzchni bitumicznej w m. Barnówko w ciągu drogi 

woj.  nr 130  
 

1. W niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

                         MALDROBUD Sp. z o.o. SK, ul. Królewiecka 43,  74-300 Myślibórz                 

 

2. cena oferty:   56 133,21 zł. (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto trzydzieści trzy  

                        złotych 21/10 łącznie z podatkiem VAT łącznie z podatkiem VAT) 

                                                                                                                       

       

3. W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące ofert cenowe: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 

Cena oferty  

brutto 

 

1 

STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków        

Adres do korespondencji:   

STARABAG Sp. z o.o., ul. Mieszka I 31,   71-011 Szczecin 

  94 245,00 

 

2 

MALDROBUD Sp. z o.o. SK, ul. Królewiecka 43,   

74-300 Myślibórz 
  56 133,21 

 

 

 

        


